

Smlouva č. OBE/25/09/197

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČ: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: Elektro MOLÁK s.r.o. Čechtín 99 675 07 Čechtín IČ: 28333144 DIČ: CZ28333144
--	--

Datum vystavení objednávky: 16.09.2025
Datum dodání:
Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Způsob dodání:

Předmět: Oprava zařízení na ochranu před účinky blesku - budova L, areál Nemocnice Třebíč.

Objednáváme u Vás opravu zařízení na ochranu před účinky blesku - budova L, v areálu Nemocnice Třebíč dle cenové nabídky ze dne 12.09.2025. Rozsah prací požadujeme provést v souladu s revizní zprávou č. 166/29/07/25/PS.

Daňové doklady (faktury) zasílejte elektronickou cestou na námi určenou e-mailovou adresu: faktury@nem-tr.cz

Cena celkem bez DPH	82 151,00 Kč
DPH	17 251,71 Kč
Cena s DPH	99 402,71 Kč

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

Veškeré změny smlouvy je možné činit pouze písemnou formou.

Vylučuje se přijetí nabídky této smlouvy s jakoukoliv odchylkou nebo dodatkem.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami nebo uveřejněním v informačním systému Registru smluv, pokud zákon uveřejnění smlouvy ukládá.

Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran.



Dodavateľ



Elektro Molák s.r.o.

opravv. údržba. montáž. revize el. zařízení. hromosvodů

El. instalace Nemocnice Třebíč opravy hromosvodu

instalace:

	ks	cena za kus	cena celkem
Páska zemnicí	3	1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
Kulatina 10	15	47,00 Kč	705,00 Kč
Al drát	10	168,00 Kč	1 680,00 Kč
Svorka falcová	50	36,00 Kč	1 800,00 Kč
Úhelník ochranný, podpory	1	415,00 Kč	415,00 Kč
Svorky, spojovací materiál	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Materiál	10 250,00 Kč
Práce, režie	28 000,00 Kč
Rozebrání dlažby, výkop hl. 30 cm, zásyp, hutnění, zádlažba. 40m x 660.00	26 400,00 Kč
Výkop v zeleni hl. 70cm, zásyp, hutnění, terénní úpravy, 35m x 500,00 Kč	17 500,00 Kč

Celkem, bez DPH **82 150,00 Kč**